








	
	
		
			
				

			

			
				
					
													[image: House of English]
											
				

				  		Angličtina pro děti a studenty	Kurzy s angličtinou		All Inclusive kurz angličtiny - děti 3-6 let
		All Inclusive kurz angličtiny - děti 6-18 let
		Konverzace pro děti 8-18 let
		Gramatické kurzy pro děti a studenty (příprava na Cambridge zkoušky)
		Individuální hodiny angličtiny
		Online výuka pro děti


	Zábava s angličtinou		Zábavné soboty - Fun Saturdays od 4 do 15 let
		Zábavné soboty - Cool Saturdays od 4 do 15 let
		Cestovatelské večery v angličtiněpro děti od 12 let a dospělé
		Dramatický kroužek s angličtinou pro děti a studenty
		Hudební představení s angličtinou pro děti - Fun with Mr. Smartie pro děti od 3 do 8 let


	Tábory s angličtinou (4-15 let)		Příměstské tábory s angličtinou pro děti a studenty po celý rok




		Angličtina pro dospělé	Kurzy s angličtinou		Kurzy angličtiny pro dospělé začátečníci, mírně i více pokročilí
		Individuální hodiny angličtiny
		Online výuka pro dospělé


	Zábava s angličtinou		Cestovatelské večery v angličtině


	Pro firmy		Angličtina pro firmy




		Online výuka		Online výuka pro dospělé
		Online výuka pro děti


		Ostatní	Ostatní jazyky		Čeština pro cizince


	Metodické kurzy		Jednodenní akreditované metodické kurzy
		Čtyřdenní akreditované metodické kurzy
		Workshopy Angličtina a hry při práci s dětmi


	E-shop		E-shop




		Galerie
		Reference
		O nás		Lektoři


		Blog
		Ceník
		Kontakty
		plán roku
		Členská sekce



			

		

	

	
		
			
				
					
	
			Jste zde:  
		
	
									Úvod
				
									
						/					
								






	
									Aktuality
				
									
						/					
								

	
									Homepage
				
									
						/					
								

	
									Proč House of English
				
									
						/					
								

	
				
					Proč jazyková škola House of English				
				


				
					
				

			

			
	


	
	

	
		
			
								Proč jazyková škola House of English

									23. 5. 2018

				
				
				
						Návaznost, propojenost, komplexita vzdělávání od 3 do 18 let
	Rozřazení dětí podle věku a znalostí od 3 do 18 let
	Střídání rodilého mluvčí s českým lektorem ve výuce od 3 do 18 let
	Vlastní metodika a metodické materiály akreditované MŠMT
	Časová dotace 36 až 72 hodin za školní rok
	Individuální konzultace pro děti i rodiče, jak pomoci s jazykovým vzděláváním


House of English je jazyková škola v Hradci Králové, která nabízí kurzy angličtiny pro všechny věkové kategorie. Naučíme angličtinu Vás i vaše děti zábavně a jednoduše díky naší originální metodice a přístupu. Za naši úspěšnou metodiku jsme také dostali 2.5.2018 akreditaci přímo od Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy. Tak neváhejte a přijďte na některý z našich kurzů angličtiny v Hradci Králové.
				



				


				
									


							

		

	







	
		
					
		
			
				
					

	
		 Kontaktní informace 

		
							
					
						Jazyková škola H.O.E. s.r.o. (House of English)

Učebny: Wonkova 340, Hradec Králové

Sídlo: Zelená 764, 500 04 Hradec Králové



Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové dne 4.června 2013, oddíl C, vložka 32301.



IČO 01730126

Obecné informace:

Mgr. Katina Chalupová

ředitelka jazykové školy

Telefon: +420 777 314 220

E-mail: info@house-of-english.cz

Informace o kurzech pro předškoláky a první stupeň, informace k online kurzům:

Bc. Adéla Vejvodová

zástupkyně ředitelky

Telefon: +420 774 981 600

E-mail: adela@house-of-english.cz

Informace o kurzech pro druhý stupeň, SŠ, dospělé a firmy:

Mgr. Věra Pohlová

PR Manager and Course Coordinator II

Telefon: +420 774 225 855 

E-mail: verka@house-of-english.cz




					

				

							
					
							Facebook
	Youtube
	Instagram
	Instagram Smartie





					

				

					

	

	
		
			Napište nám
		

	




				

				
					
					


					
				

			


		

	
		
					
				
					
							Kariéra
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	KLIDvHK, z.s.
		System HOE
		Dotazník spokojenosti



					

					
						
							© Jazyková škola H.O.E. s.r.o. / 2024 vyrobilo studio
							PSHK
						

					

				

			

			

		
		

